株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2022 年 11 月 4 日

各 位

                          株式会社富山銀行

教育関連ローンキャンペーンの実施について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）では、大学（短大・大学院を含む）、専門学校

にご入学または在学されているお子さまの保護者の方に対し、入学金、授業料、ご入

学時に必要となる費用等のご準備をサポートするため、標記のキャンペーンを下記の

通り実施しますのでお知らせいたします。

当行は、今後も皆さまのライフプランに寄り添ったご提案に努めてまいります。

記

１．キャンペーン期間

2022年11月7日（月）～2023年5月31日（水）

２．概要

対象の教育関連ローン商品の金利を引下げいたします。

  （１）対象商品  ①「とやま教育ローン」

②「とやま教育プラン」（カードローンタイプ）

※上記いずれも富山保証サービス㈱保証の商品

（２）引下げ幅

商品名 基準金利 引下げ幅 適用金利

とやま教育ローン
変動 3.375％ 1.675％ 1.700％

固定 4.700％ 2.000％ 2.700％

とやま教育プラン 変動 3.375％ 1.500％ 1.875％

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

担当 営業企画グループ

ＴＥＬ （0766）27-0164